
 
 

UCHWAŁA NR 107.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 9 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1.  Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 771.878,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 771.878,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 771.878,00 
zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 741.878,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 804 550,00 19 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 800 550,00 19 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 654 550,00 19 000,00

Organ 3 654 550,00 19 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 327 750,00 - 11 722,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 982 000,00 - 11 722,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 982 000,00 - 11 722,00

Organ 1 982 000,00 - 11 722,00

852 Pomoc społeczna 16 574 514,00 764 600,00

Domy pomocy społecznej 14 867 481,00 764 600,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 7 116 480,00 764 600,00

Organ 7 116 480,00 764 600,00

64 003 159,00 771 878,00Razem: 64 775 037,00

7 881 080,00

7 881 080,00

1 970 278,00

17 339 114,00

85202 15 632 081,00

2 316 028,00

85156 1 970 278,00

1 970 278,00

75411 3 819 550,00

3 673 550,00

3 673 550,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 107.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.11.2016 r.

Rozdział Po zmianie
3 823 550,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 8 298 246,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 647 246,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468 950,00 20 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 468 950,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 271 665,00 - 11 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 271 665,00 - 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 550,00 - 3 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 550,00 - 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 47 800,00 - 6 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 47 800,00 - 6 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 205 000,00 - 30 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 205 000,00 - 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 434 978,00 67 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 314 978,00 67 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 120,00 - 37 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 66 120,00 - 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 846 550,00 19 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 815 550,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 682,00 19 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 165 682,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 471 254,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 094,00 0,00

3250 Stypendia różne 35 547,00 6 700,00

SOSW 16 673,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 547,00 - 6 700,00

Starostwo Powiatowe 35 547,00 - 6 700,00 28 847,00

42 247,00

23 373,00

28 847,00

184 682,00

12 471 254,00

80146 71 094,00

3 865 550,00

75411 3 834 550,00

184 682,00

2 381 978,00

29 120,00

29 120,00

175 000,00

175 000,00

4 501 978,00

5 550,00

41 800,00

41 800,00

260 665,00

260 665,00

5 550,00

60014 7 647 246,00

488 950,00

488 950,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 107.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.11.2016 r.

Rozdział Po zmianie
8 298 246,00



851 Ochrona zdrowia 2 368 650,00 - 11 722,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 982 000,00 - 11 722,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 982 000,00 - 11 722,00

Dom Dziecka 16 848,00 143,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 964 028,00 - 11 303,00

SOSW 562,00 - 562,00

852 Pomoc społeczna 22 211 017,00 764 600,00

Domy pomocy społecznej 14 932 906,00 764 600,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 102 080,00 92 300,00

Starostwo Powiatowe 1 102 080,00 92 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 500,00 3 000,00

DPS Rokitno 38 9 500,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 004 028,00 187 100,00

DPS Jasieniec 1 417 126,00 30 000,00

DPS Międzyrzecz 845 400,00 2 600,00

DPS Rokitno 38 2 341 192,00 70 000,00

DPS Skwierzyna 1 011 398,00 27 000,00

DPSRokitno 58 2 388 912,00 57 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 417 877,00 59 388,00

DPS Rokitno 38 389 890,00 44 474,00

DPS Skwierzyna 182 549,00 4 714,00

DPSRokitno 58 426 875,00 10 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 155 876,00 3 508,00

DPS Rokitno 38 48 000,00 1 715,00

DPS Skwierzyna 17 146,00 384,00

DPSRokitno 58 44 900,00 1 409,00

49 715,00

17 530,00

46 309,00

187 263,00

437 075,00

159 384,00

2 446 412,00

1 477 265,00

434 364,00

848 000,00

2 411 192,00

1 038 398,00

12 500,00

8 191 128,00

1 447 126,00

1 194 380,00

1 194 380,00

42 500,00

0,00

22 975 617,00

85202 15 697 506,00

1 970 278,00

16 991,00

1 952 725,00

2 356 928,00

85156 1 970 278,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 630,00 4 050,00

DPS Rokitno 38 17 600,00 1 450,00

DPSRokitno 58 27 420,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625 109,00 377 781,00

DPS Jasieniec 201 771,00 46 200,00

DPS Międzyrzecz 79 811,00 53 830,00

DPS Rokitno 38 125 736,00 127 670,00

DPS Skwierzyna 50 300,00 58 600,00

DPSRokitno 58 167 491,00 91 481,00

4220 Zakup środków żywności 821 660,00 - 17 000,00

DPS Jasieniec 170 820,00 3 000,00

DPS Rokitno 38 237 440,00 - 20 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 78 818,00 3 100,00

DPS Międzyrzecz 6 200,00 - 1 900,00

DPS Rokitno 38 10 000,00 3 000,00

DPSRokitno 58 31 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 367 678,00 - 3 000,00

DPS Międzyrzecz 105 300,00 - 9 000,00

DPSRokitno 58 78 336,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 157 790,00 15 000,00

DPS Rokitno 38 17 140,00 11 000,00

DPSRokitno 58 16 541,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 900,00 - 280,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 480,00

DPSRokitno 58 3 300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 730 756,00 30 820,00

DPS Rokitno 38 233 747,00 12 820,00

DPSRokitno 58 79 613,00 18 000,00

761 576,00

246 567,00

97 613,00

11 620,00

520,00

3 500,00

172 790,00

28 140,00

20 541,00

364 678,00

96 300,00

84 336,00

4 300,00

13 000,00

33 000,00

173 820,00

217 440,00

81 918,00

108 900,00

258 972,00

804 660,00

247 971,00

133 641,00

253 406,00

19 050,00

30 020,00

1 002 890,00

97 680,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 130,00 - 650,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 700,00

DPSRokitno 58 2 130,00 50,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 400,00 - 897,00

DPS Międzyrzecz 7 000,00 - 850,00

DPS Rokitno 38 1 400,00 - 47,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00 - 400,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 500,00

DPSRokitno 58 1 000,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 28 500,00 - 4 388,00

DPS Rokitno 38 10 500,00 - 4 388,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 342 577,00 10 679,00

DPS Rokitno 38 102 300,00 10 679,00

4480 Podatek od nieruchomości 28 677,00 - 1 101,00

DPS Rokitno 38 8 000,00 - 1 101,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 281,00 - 22,00

DPS Rokitno 38 180,00 - 22,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 400,00 3 500,00

DPS Międzyrzecz 5 400,00 3 000,00

DPSRokitno 58 4 000,00 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 79 264,00 2 112,00

DPS Rokitno 38 24 100,00 1 050,00

DPS Skwierzyna 11 472,00 202,00

DPSRokitno 58 22 692,00 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 480 236,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 243 506,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 590,00 - 1 678,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 590,00 - 1 678,00 1 912,00

2 480 236,00

85333 2 243 506,00

1 912,00

25 150,00

11 674,00

23 552,00

8 400,00

4 500,00

81 376,00

259,00

158,00

27 900,00

112 979,00

27 576,00

6 899,00

24 112,00

6 112,00

353 256,00

7 900,00

1 500,00

1 100,00

7 503,00

6 150,00

1 353,00

10 480,00

1 300,00

2 180,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 018,00 - 11 021,00

Powiatowy Urząd Pracy 296 018,00 - 11 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 457,00 1 873,00

Powiatowy Urząd Pracy 27 457,00 1 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 107,00 10 799,00

Powiatowy Urząd Pracy 28 107,00 10 799,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 533,00 27,00

Powiatowy Urząd Pracy 44 533,00 27,00

Pozostała działalność 86 690,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 885,00

DPS Międzyrzecz 20 000,00 7 885,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 200,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00

DPS Międzyrzecz 5 000,00 - 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00

DPS Międzyrzecz 100,00 - 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 790,00

DPS Międzyrzecz 3 000,00 - 1 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 - 220,00

DPS Międzyrzecz 250,00 - 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 175,00

DPS Międzyrzecz 300,00 - 175,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 400,00

DPS Międzyrzecz 500,00 - 400,00

64 380 477,00 771 878,00Razem: 65 152 355,00

100,00

100,00

30,00

125,00

125,00

1 210,00

1 210,00

30,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

85395 86 690,00

27 885,00

27 885,00

38 906,00

44 560,00

44 560,00

29 330,00

29 330,00

38 906,00

284 997,00

284 997,00


